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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,00 m2,

Nysa

Cena 219 000 zł

Bardzo ładnie położone mieszkanie 2-pokojowe w centrum Nysy o powierzchni 37m2. Mieszkanie bardzo ciepłe
środkowe  z  ogrzewaniem  centralnym  miejskim  w  ocieplonym  niedawno  budynku  wybudowanym  z  cegły.
Wszystkie  instalacje  sprawne  i  mieszkanie  jest  w  ciągłym  użytku.  Woda  ciepła  z  piecyka  gazowego
zamontowanego w łazience. Przestronny balkon z widokiem na m.in. Katedrę. Dwa osobne pokoje oraz duża i
bardzo ustawna kuchnia z oknem i w kształcie kwadratu. Zachęcamy do oglądania oferty na żywo.

Symbol 84/KTN/OMS Miejscowość Nysa

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Ulica Centrum
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Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 219 000 PLN

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 239 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat nyski

Gmina Nysa Kod pocztowy 48-300

Okolica Centrum Nysy Powierzchnia całkowita 37 m²

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 5 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dostępne sieci woda, prąd, gaz, kanalizacja

Instalacje wodna, gazowa, elektryczna,
kanalizacyjna Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na południe JEST Nr Licencji 3115

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium
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Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


